
Jasień, dnia 14.12.2022 r. 

Zamawiający: 

GMINA JASIEŃ  

ul. XX-lecia 20  

68-320 Jasień 

NIP 928 196 3691 

Nr ref. postępowania: ZPiOŚ.271.10.2022.MŁas 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/jasien 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) 

  na:  

"Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na rzecz osób 

wymagających tej formy pomocy, zamieszkałych na terenie miasta i gminy Jasień  

w roku 2023" 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale 21 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  
Konsorcjum :  

Lider: Medis24 Sp. z o.o.  

ul. Wronia 45/U2 , 00-870 Warszawa  

NIP: 7231629629  

Partner: MEDIS24 Łukasz Zasim Sp k.  

ul. Plac Inwalidów 10, 01-552 Warszawa  

NIP: 5252928715 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 380 190,00 zł brutto. 

https://platformazakupowa.pl/pn/jasien


Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert:  

1) Cena (C) - waga kryterium – 60% 

2) Termin płatności faktury – waga kryterium – 40 % 

oraz łączną punktację: 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: Konsorcjum :  

Lider: Medis24 Sp. z o.o.  

ul. Wronia 45/U2 , 00-870 Warszawa  

NIP: 7231629629  

Partner: MEDIS24 Łukasz Zasim Sp k.  

ul. Plac Inwalidów 10, 01-552 Warszawa  

Lp. Oferent Cena brutto pkt Termin 

płatności 

faktury 

 

pkt 

 

RAZEM 

PKT 

1. Konsorcjum :  

Lider: Medis24 Sp. z o.o.  

Ul. Wronia 45/U2 , 00-

870 Warszawa  

NIP: 7231629629  

Partner: MEDIS24 

Łukasz Zasim Sp k.  

Ul. Plac Inwalidów 10, 

01-552 Warszawa  

NIP: 5252928715 

 

 

380 190,00 zł 

 

 

60 

 

 

30 dni 

 

40 

 

100 

2. Lemon Moon Joanna 

Wichłacz-Sosnowska,  

ul. Mątwicka 8a/6  

02-373 Warszawa 

NIP: 1181592771 

 

392.635,50 zł 

 

58,10 

 

30 dni 

 

40 

 

98,10 

3. Serwis TEMP Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 20 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

NIP 6612369863 

 

 

394 500,00 zł  

 

 

57,82 

 

30 dni 

 

40 

 

97,82 

4. VITAL-MED Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 59 

37-200 Przeworsk 

NIP 6312609636 

 

 

 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b) ustawy PZP - 

z uwagi na niespełnianie warunków udziału w postępowaniu 

 



NIP: 5252928715 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów (100 pkt.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale 21 SWZ.  

Zaoferowana cena przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, a ponieważ świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych 

usług opiekuńczych na rzecz osób wymagających tej formy pomocy, zamieszkałych na terenie 

miasta i gminy Jasień jest niezbędny dla prawidłowego funkcjonowania i realizacji zadań 

gminy, zgodnie z art. 255 pkt 3 Zamawiający podjął decyzję o zwiększeniu kwoty jaką 

przeznaczy na zrealizowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty.   

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu odrzucono 1 ofertę:  

VITAL-MED Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 59 

37-200 Przeworsk 

NIP 6312609636 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b) ustawy PZP - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona 

przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Gmina Jasień ogłosiła postępowanie pn. Świadczenie usług opiekuńczych i 

specjalistycznych usług opiekuńczych na rzecz osób wymagających tej formy pomocy, 

zamieszkałych na terenie miasta i gminy Jasień w roku 2023, znak postępowania: 

ZPiOŚ.271.10.2022.MŁas. Zamawiający w rozdziale 24 pkt 2 ppkt 4 SWZ określił warunek 

udziału w postępowaniu dotyczący doświadczenia i wskazał, że o udzielenie zamówienia może 

ubiegać się wykonawca, który:  

”Wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje) należycie w 

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę odpowiadającą 

swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia (tj. świadczenie 

usług opiekuńczych dla jednostek samorządowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 



12.03.2004 r. o pomocy społecznej) o wartości nie mniejszej niż 250.000 zł brutto/jedna usługa. 

Jeżeli są w trakcie wykonywania, muszą być zrealizowane na dzień składania ofert o wartości 

nie mniejszej niż 250 000 zł brutto/ jedna usługa”.  

Z treści warunku udziału w postępowaniu wynika jednoznacznie, że wykonawca ma 

dysponować doświadczeniem w realizacji usług opiekuńczych dla jednostek samorządowych 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12.03.2004 r. o pomocy społecznej. 

VITAL-MED sp. z o.o. złożył ofertę w ramach niniejszego postępowania, zaś wraz z 

ofertą złożył wykaz usług wg załącznika nr 5 do SWZ na potrzeby wykazania spełniania 

przytoczonego powyżej warunku udziału w postępowaniu. Wykonawca wskazał, że od dnia 19 

kwietnia 2022 r. realizuje usługę na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie, 

której przedmiot stanowi – świadczenie usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej 

w ramach programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej edycja 2022”.  

Wykonawca wskazał, że usługi asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej realizowane są 

od dnia 19 kwietnia 2022 r. do chwili obecnej, zaś wartość usługi wynosi 1 032 015 zł. Podczas 

gdy z załączonej przez Wykonawcę referencji – z dnia 3 listopada 2022 r. wystawionej przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Będzinie mającej potwierdzać należytą realizację tej 

usługi – wynika, że usługi asystenckie realizowane są od dnia 5 września 2022 r. i zrealizowano 

zaledwie 363,5 godzin. Ponadto mając na względzie wynikającą z informacji z otwarcia ofert 

z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie stawkę godzinową zaoferowaną przez 

VITAL-MED sp. z o.o., tj. 36,50 zł za jedną godzinę usług asystenckich – to wartość 

zrealizowanych usług wynosi zaledwie 13 267,75 zł.  

Zamawiający - Gmina Jasień, działając w trybie art. 128 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) powziął wątpliwości i 

wezwał Wykonawcę w dniu 23.11.2022 r. do złożenia wyjaśnień w tym zakresie.  

Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie w dniu 28.11.2022 r. złożył wyjaśnienia oraz załączył 

referencje wystawione również przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Będzinie 

dotyczące usług Asystenta Osobistego Osoby Niepełnosprawnej, z których  wynika, że usługi 

asystenckie realizowane są od dnia 19 września 2022 r. i do 30.09.2022 r. zrealizowano 

14.688,5 godzin. 

W dniu 30.11.2022 r. Zamawiający wezwał VITAL-MED. Sp. z o.o. do złożenia 

dokumentów wykonawcy, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą informując 

jednocześnie, iż zgodnie z art. 127 ust. 2 Pzp Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia 

podmiotowych środków dowodowych, które zamawiający posiada, jeżeli wykonawca wskaże 

te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność. W dniu 06.12.2022 r. Wykonawca 

przedłożył ponownie dokumenty wraz z referencjami wystawionymi przez Miejski Ośrodek 



Pomocy Społecznej w Będzinie dotyczące usług Asystenta Osobistego Osoby 

Niepełnosprawnej, z których  wynika, że usługi asystenckie realizowane są od dnia 19 września 

2022 r. i do 30.09.2022 r. zrealizowano 14.688,5 godzin oraz referencjami wystawionymi 

również przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Będzinie dotyczące usług Asystenta 

Osobistego Osoby Niepełnosprawnej, z których  wynika, że usługi asystenckie realizowane od 

dnia 05.09.2022 r. do 30.09.2022 r. zrealizowano 363,5 godzin. 

Podkreślenia wymaga, że usługi asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej, 

polegające na zapewnieniu asysty osobistej nie są tożsame z usługami opiekuńczymi 

realizowanymi na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2268). Istotnym jest, że zarówno zakres przedmiotowy i sposób świadczenia obu 

typów usług, tj. usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej oraz usług opiekuńczych - 

jest odmienny, jak również odmienna jest podstawa prawna, wymogi prawne i kwalifikacje 

kadry w zakresie realizacji obu typów usług. 

Wymagany w Specyfikacji Warunków Zamówienia dokument dotyczący referencji 

wykonywanych usług przez firmę VITAL-MED. Sp. z o.o., ul. Niepodległości 59, 37-200 

Przeworsk, NIP 6312609636 dotyczy usług sprawowanych w ramach programu Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej. Zgodnie z OPZ, przedmiotem zamówienia publicznego jest 

wykonywanie usług opiekuńczych – 12000 godzin oraz usług specjalistycznych (w tym 

rehabilitacja) – 150 godzin. Po przeanalizowaniu załącznika nr 9 do programu Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej – edycja 2022, zawierającego zakres czynności w ramach 

usług asystenta, stwierdzamy, że nie spełnia on wymogów w ogłoszonym postępowaniu – brak 

możliwości wykonywania rehabilitacji przez asystenta osobistego dla usług specjalistycznych. 

Mając powyższe na względzie, Zamawiający zobligowany jest odrzucić ofertę 

Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b) ustawy PZP, bowiem Wykonawca nie 

spełnia warunków udziału w postępowaniu. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP. 

Burmistrz Jasienia 

/-/ Andrzej Kamyszek 

 


